proijcitur, nec enim fas erat illius mortem honorari, cuius vita esset condemnata. apparuit non ita animo ac vita constitutum esse Doctorem illum vt ratio postulabat, quam erat immortalis Deo redditurus. Disciplinam non legem vitæ sed ostentationem scientiæ purauisse, neque alios monentem sibi obtemperasse, & suis decretis paruiffe. Nam appensus in statera inuentus est minus habens. Hoc inauditum horribileq; portentum, ac visum metuendum S. Brunoni qui rem spectarat, causam attulit Carthusiæ fundandæ, quæ iam annos quingentos vnis moribus & iisdem legibus viuit, nihilq; de prima asperitate detraxit, sed talis persistit & permanet qualem Bruno constituit.

Dan. 9.

Notent hoc quidam dissoluti religiosi.

9.

Simulatio vberem perennemq; diuinę misericordiæ fontem exsiccat.

Princeps Apostolorum Petrus simulationem vltus est in Simonem Magum sententiam damnationis intorquens, atque in Ananiam & Saphiram Apostolicæ seueritatis districtum gladium repentino impetu vibrans. Act. 5. & 8.

POENAE ICONOMACHORVM.

Post annum Domini 700. Hebræus quidam maleficus Ezidi Regi Arabum Mahumetano promisit 30. annos vitæ si in suo imperio iuberet imagines Christi & sanctorum ex Christianorum Ecclesijs auferri & comburi, iussit ille, sed cum Christiani non parerent immisit Arabes, & Hebræos in Ec-

1.

M cle-